UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
    INSTITUTO DE PSICOLOGIA E SERVIÇO SOCIAL

PORTARIA Nº 19, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa a Comissão de Qualificação
Docente do IPSS.

                    A DIRETORA DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA E SERVIÇO SOCIAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

                    Art. 1º Designar as/os Servidoras/es docentes TAIANE COSTA DE SOUZA LINS
(SIAPE 3334382), ROSEMEIRE MARIA ANTONIETA MOTTA GUIMARÃES (SIAPE 1444901) e YURI
SÁ  OLIVEIRA  SOUSA  (SIAPE  2376588),  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  comporem  a
Comissão de Qualificação Docente do IPSS a partir desta data pelo período de dois anos.

                     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

____________________________________________
Cristiana Mercuri de Almeida Bastos

Diretora do Instituto de Psicologia e Serviço Social/UFBA

_______________________________________________________________________
Rua Aristides Novis, 197,Estrada de São Lázaro | CEP 40210-730, Salvador, Bahia

Telefones: 3283-8101 / 3283-8106 | E-mail: ips@ufba.br
Home page: https://ips.ufba.br

		2025-11-10T23:08:30-0300